
• sušička s tepelným čerpadlem
• voštinový buben
• časová předvolba, indikace 

zbývajícího času
• systém sušení PerfectDry
• integrovaný odvod kondenzátu
• LED osvětlení bubnu

Montážní souprava WTV 501 (obr.)
•  pro věžové uspořádání pračky řady W1 

se sušičkou řady T1 ChromeEdition
•  bez pracovní desky
•  výška 2,5 cm

Montážní souprava WTV 502
•  jako WTV 501, avšak pro věžové uspo

řádání se sušičkou řady T1 WhiteEdition
1 790 Kč 6 390 Kč

Montážní souprava WTV 511 (obr.)
•  pro věžové uspořádání pračky řady W1 

se sušičkou řady T1 ChromeEdition
•  se zásuvkou a pracovní deskou
•  výška 12 cm

Montážní souprava WTV 512
•  jako WTV 511, avšak pro věžové uspořá dání 

se sušičkou řady T1 WhiteEdition

Sušičky s energetickou třídou A++

TCA 230 WP
24 490 Kč

TEC 235 WP
27 490 Kč

• ovládání EasyControl 
se žlutým displejem

• ovládání DirectSensor 
s bílým displejem

EDITIONEDITION
CHROMECHROME
EDITION
CHROME

EDITIONEDITION
CHROMECHROME
EDITION
CHROME

TWD 260 WP
30 990 Kč

TWC 220 WP
27 490 Kč

EDITIONEDITION
WHITEWHITE

EDITION
WHITE

EDITIONEDITION
WHITEWHITE

EDITION
WHITE

• ovládání DirectSensor 
se žlutým displejem

• funkce Wash2Dry
• možnost změny závěsu dvířek

• ovládání DirectSensor 
se žlutým displejem

• možnost změny závěsu dvířek

Sušičky prádla Miele řady T1

• sušička s tepelným čerpadlem
• voštinový buben
• ovládání DirectSensor 
• časová předvolba, indikace 

zbývajícího času
• systém sušení PerfectDry
• integrovaný odvod kondenzátu
• LED osvětlení bubnu

Sušičky s kapacitou 8 kg a energetickou třídou A+++

TWC 560 WP
30 990 Kč

• žlutý text displeje
• možnost změny závěsu dvířek

EDITIONEDITION
WHITEWHITE

EDITION
WHITE

TWF 760 WP
33 990 Kč

• bílý text displeje
• funkce Wash2Dry
• zvuková signalizace
• možnost změny závěsu dvířek
• DryCare 40, DryFresh
• A+++ 10 %

EDITIONEDITION
WHITEWHITE

EDITION
WHITE

TEF 775 WP
33 990 Kč

• bílý text displeje
• zvuková signalizace
• DryCare 40, DryFresh
• A+++ 10 %

EDITIONEDITION
CHROMECHROME
EDITION
CHROME

EDITIONEDITION
WHITEWHITE

EDITION
WHITE

TWC 364 WP
28 990 Kč (do vyprodání zásob)

• ovládání DirectSensor 
se žlutým displejem

• možnost změny závěsu dvířek



Vysoká účinnost kondenzace: Minimální 
ztráta vlhkosti – suché prostředí
Důležité kritérium kvality pro sušičku je těs
nost. Čím méně vlhkého teplého vzduchu 
z přístroje uniká, tím vyšší je účinek konden
zace. Kromě toho je vysoká ztráta vlhkosti 
v malých prostorách mimořádně nepříjemná: 
kondenzát na stěnách může vyvolat vznik 
plísní a ohrozit stavbu jako takovou. Sušičky 
Miele dosahují nejlepší těsnosti, a tím i nej
vyšší třídy efektivity kondenzace.

Testováno na životnost až 20 let*
Sušičky Miele jsou testovány na životnost 
až 20 let. Základem kvality Miele jsou vysoké 
požadavky na použité materiály a zpra co
vání. Pouze takto mohou přístroje obstát 
v přísných zátěžových testech Miele.

*odpovídá 7 500 provozních hodin

Voštinový buben: Jediný patentovaný 
sušicí buben s prokazatelnými výsledky
V prohlubních voštin vzniká vzduchový 
polštář, na kterém prádlo během otáčení 
bubnu opět jemně přistane. Díky jedinečné 
voštinové struktuře 1) se prádlo v rotujícím 
bubnu vede dále směrem nahoru. Tím se 
prádlo vznáší delší dobu v proudu teplého 
vzduchu, rovnoměrněji se suší a je méně 
mechanicky namáhané.

1) EP 1 293 594 B1

Technologie EcoDry: Šetřete po celou 
dobu životnosti sušičky
Sušičky Miele pracují s technologií EcoDry 
trvale hospodárně. Jedinečná kombinace 
filtračního systému a bezúdržbového vý mě
níku tepla udržuje spotřebu elektrické energie 
a dobu trvání programu na stále stejně nízké 
úrovni po celou dobu životnosti sušičky.

FragranceDos: Pro svěží, 
dlouhotrvající vůni vašeho 
prádla – zcela automaticky
Se sušičkou prádla si od této 

chvíle můžete vychutnat komfort dlouho
trvající, příjemně vyvážené vůně vašeho 
prádla. Flakóny s vůní Miele zahalí prádlo 
během sušení do vaší oblíbené vůně. Tak 
bude vaše prádlo nejen příjemně hebké,  
ale také krásně provoněné. Vyberte si 
z 5 různých vůní svou nejoblíbenější:  
Aqua, Nature, Cocoon, Orient nebo Rose.

PerfectDry: Na stupeň přesné 
sušení díky zohlednění tvrdosti 
vody
Vaše prádlo bude usušeno  

„na stupeň přesně“ – a to i při praní ve zvlášť 
tvrdé vodě. U sušení to nebývá až tak samo
zřejmé, protože obsah vápenatých látek ve 
vodě ovlivňuje měření zbytkové vlhkosti 
prádla, a tím i celý vý sle dek sušení. Systém 
Perfect Dry rozpozná aktuální obsah vápe
natých usazenin ve vodě a přizpůsobí tomu 
proces sušení. Nemusíte se tak obávat, že by 
vaše prádlo zůstalo vlh ké, nebo bylo naopak 
přesušené.

Vybavení závislé na modelu.
Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny vč. DPH.

Platnost od 12. 6. 2023. Chyby a změny jsou vyhrazeny.

• sušička s tepelným čerpadlem
• voštinový buben
• časová předvolba, indikace 

zbývajícího času, zvuková signalizace
• funkce Eko informace
• systém sušení PerfectDry
• integrovaný odvod kondenzátu
• LED osvětlení bubnu
• akustický balíček pro minimální 

hlučnost
• SilenceDrum
• DryFresh
• DryCare 40, PowerFresh

Sušičky s kapacitou 9 kg a energetickou třídou A+++

TWL 780 WP
42 990 Kč

• ovládání ComfortSensor 
s bílým textem

• možnost změny závěsu dvířek

EDITIONEDITION
WHITEWHITE

EDITION
WHITE

TEL 795 WP
42 990 Kč

• ovládání 
ComfortSensor 
s bílým textem

EDITIONEDITION
CHROMECHROME
EDITION
CHROME

TWR 780 WP
60 990 Kč

TWV 780 WP
69 990 Kč

• dotykové ovládání M Touch, asistent 
sušení

• ukazatel denního času
• program Bavlna hygiena, Polštář
• možnost změny závěsu dvířek
• A+++ 10 %

• dotykové ovládání M Touch, 
asistent sušení

• ukazatel denního času
• program Bavlna hygiena, Polštář
• přídavná funkce Eco
• možnost změny závěsu dvířek
• A+++ 10 %

EDITIONEDITION
WHITEWHITE

EDITION
WHITE

EDITIONEDITION
WHITEWHITE

EDITION
WHITE

značka
kvality

dTest 9/2022
ID: 2266

MIELE
TEL795 WP


